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ДО:


Коалиција на здруженија на граѓани „Сите за правично судење“
ул.„М.“ бр…
-С.



Предмет:  Известување по барање од јавен карактер



Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, Ви ги доставуваме следните податоци:


1. Во текот на 2019 година во Основен суд Струга се заведени вкупно  296 кривични предмети.,
2. За периодот од 01.01.2020 заклучно со 31.10.2020 година, во Основен суд Струга заведени се вкупно 272 кривични предмети.,
3. Во 2019 година во Основен суд Струга донесени се 24 решенија  за назначување на бранител по службена должност.,
4. За периодот од 01.01.2020 заклучно со 31.10.2020 година, во Основен суд Струга донесени се 18 решенија за назначување на бранител по службена должност.,
5. Во 2019 година запишани се 45 бранители по службена должност, додека во 2020 година запишани се 47 бранители по службена должност

Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил адреса: c.@a..org.mk.


                                                                                           Судски администратор,
				                                                     М-р Ристо Настоски
          	                   

